Проект

)

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No _

О Законе Владимирской области «О внесении изменения
в статью 1 Закона Владимирской области «О порядке
и нормативах заготовки гражданами древесины для соб-
ственных нужд на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 1

Закона Владимирской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами

древесины для собственных нужд на территории Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосо1\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 ЗВО О внес изм в стl ЗВО О пор и нормат загот
гражд древес(с дискеты).dос 08.06.2012 13:58:00

	00000001